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BI122Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

Hora

BIO 120(B-11)

BIO 120(B-11)

BIO 120(B-11)

MAT 124(B-11)

MAT 124(B-11)

BIO 122(L-4)

BIO 122(L-4)

BIO 122(L-4)

Lunes
BIO 121(B-11)

BIO 121(B-11)

BIO 121(B-11)

NCIN 0004(B-11)

NCIN 0004(B-11)

Martes

BIO 120(B-11)

BIO 120(B-11)

MAT 124(B-11)

MAT 124(B-11)

NCIN 0004(B-11)

BIO 122(L-4)

BIO 122(L-4)

BIO 122(L-4)

QM 123(L-4)

QM 123(L-4)

Miercoles
BIO 121(B-12)

BIO 121(B-12)

BIO 121(B-12)

HIST 165(B-12)

HIST 165(B-12)

HIST 165(B-12)

QM 123(L-4)

QM 123(L-4)

QM 123(L-4)

Jueves Viernes Sabado

NELVA B. VILLARREAL

HERNAN CORDOBA

BRUNO MIGUELENA

JOSE AMORES

UBALDINO SANDOVAL

MAYRA CAMPOS

CARLOS AGUIRRE

BIOLOGIA. BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

BIO

BIO

QM

MAT

NCIN

HIST

120

121

122

123

124

0004

165

BIOLOGIA MOLECUAR

ESTRUCTURA Y FUNCION VEGETAL

ESTRUCTURA Y FUNCION ANIMAL

QUIMICA ANALITICA

CALCULO INTEGRAL

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ING

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

27235

27236

27237

27238

27239

22475

27405

5

6

6

5

4

3

3

0417

0418

0419

0420

0421

0422

0423

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :03

01 03

04

Domingo


